Протокол №55
Пятьдесят пятого  заседания четвертого созыва Совета депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
15 декабря  2023 г.
Избрано:                    9 депутатов
Присутствуют:         9 депутатов нового созыва
Председатель заседания – Д.Ю.Шубин – глава поселения
Секретарь заседания:  С.В.Иванова
Повестка дня:
1. О бюджете муниципального  образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального  района Ленинградской области на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов.

Заседание начал глава поселения Д.Ю.Шубин.
Уважаемые депутаты!
Из 9 избранных депутатов совета депутатов  Сабского сельского поселения на заседание прибыло 9 депутатов.
    Объявляю заседание открытым.
Проект повестки дня сегодняшнего заседания у всех на руках. Какие будут замечания, предложения?
Кто за данный проект повестки дня, прошу голосовать?
Кто против?
Кто воздержался?
Результаты голосования:
ЗА-9,      против-0,      воздержалось-0
Повестка дня принимается.

По первому вопросу повестки заседания:
СЛУШАЛИ:
И.И.Кузьмину - гл. бухгалтер администрации
Согласно Уставу нашего поселения, мы должны в конце года принимать бюджет на очередной  предстоящий год. Решением совета депутатов  №206 от 05.10.2023 г. был утвержден проект бюджета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов и решено провести  10 ноября 2023 года публичные слушания по бюджету. 10.11.2023 г. в помещении администрации были проведены публичные слушания по проекту бюджета. В ходе проведения слушаний предложений о внесении изменений в проект не поступило. (Зачитывается доходная и расходная часть бюджета).
Д.Ю.Шубин - глава поселения:
Предлагаю вносить предложения. Предложений и вопросов не поступило.
Предлагаю Проект бюджета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов принять за основу и утвердить.
Прошу приступить к голосованию.
Кто за?
Кто против?
Кто воздержался?
Результаты голосования:
За: 8, против -0,   воздержались-0
Результаты голосования: единогласно.
РЕШЕНИЕ ПРИНИМАЕТСЯ.  Проект Решения принят без изменения.

.

Уважаемые депутаты:
На этом повестка дня  55-го  заседания исчерпана.  Есть вопросы?
Всем спасибо за работу.

Председатель совета депутатов
Сабского сельского поселения      		   	                                Д.Ю.Шубин

Секретарь Совета депутатов
Сабского сельского поселения         		                                С.В.Иванова